SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 BẮC MÊ TỈNH TUYÊN QUANG

 Số:      /QĐ-BVĐKKVBM Bắc Mê, ngày 31 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt đơn vị tư vấn thẩm định E-HSMT,

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: 06 danh mục thuốc generic

thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua bổ sung thuốc generic năm 2025

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC BẮC MÊ TỈNH TUYÊN

QUANG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật số

57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 181/QĐ-BVĐKKVBM ngày 24 tháng 10 năm 2025 của

Giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Mê về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà

thầu Mua bổ sung thuốc generic năm 2025;

Xét đề nghị của Công ty cổ phần Công nghệ KAN,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt đơn vị tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu, gói thầu: 06 danh mục thuốc generic, thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua bổ

sung thuốc generic năm 2025, như sau:

- Tên đơn vị tư vấn: Công ty cổ phần Công nghệ KAN

- Mã số doanh nghiệp: 0109351581

- Địa chỉ: Số 71/58 đường Nguyễn Khánh Toàn, phường Nghĩa Đô, thành phố Hà Nội

- Giá trị hợp đồng: 5.000.000 đồng; Giá trị hợp đồng đã bao gồm các khoản thuế, phí,

lệ phí theo quy định của pháp luật.

- Loại hợp đồng: Trọn gói

- Thời gian thực hiện dịch vụ: 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực; Thời gian thực

hiện dịch vụ tính theo ngày làm việc và không liên tục, không bao gồm: thời gian lập,

phê duyệt hồ sơ mời thầu; thời gian đánh giá hồ sơ dự thầu; thời gian phê duyệt kết quả

lựa chọn nhà thầu; thời gian chuẩn bị hồ sơ dự thầu của nhà thầu; thời gian giải quyết

các vấn đề liên quan đến công tác lựa chọn nhà thầu của chủ đầu tư, bên mời thầu.

- Nguồn vốn: Nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh, nguồn thu do cơ quan Bảo

hiểm xã hội thanh toán và các nguồn thu hợp pháp khác của đơn vị

2

Điều 2. Giao Phòng Kế toán tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan

hoàn thiện và tổ chức thực hiện hợp đồng với đơn vị tư vấn theo quy định của pháp

luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng Khoa Dược -

VTTTBYT, Trưởng phòng Kế toán tài chính và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Lưu VT.

 Nguyễn Ngọc Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T08:39:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Ngọc Chung<nnchung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T09:54:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC MÊ<bvdkbacme.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T09:54:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC MÊ<bvdkbacme.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!